
 

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060 
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025013374 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025-FME 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO 
JULGAMENTO referente à licitação Chamamento Público nº 003/2025-FME, que tem por objeto a 
Aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar, nos termos da Lei 11.947/2009 e Resolução 06/2020 a serem adquiridos da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou de suas organizações Familiares, destinados à 
elaboração da Alimentação Escolar para os alunos dos Centros Municipais de Educação Infantil e 
Escolas Municipais do Município de LUZIÂNIA-GO, ficando credenciados os licitantes: 
CENTRAL DE ASSOCIAÇÕES DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE LUZIÂNIA E 
REGIÃO - CAPRUL - ME – CNPJ: 00.945.852/0001-51, referente aos itens 01, 03, 04, 08, 09, 10, 
12, 14, 15, 16, 18, 20, 23, 24, 28 e COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR 
DO MEIO AMBIENTE E DA CULTURA DO BRASIL – COOPBRASIL – CNPJ 
21.271.706/0001-68, referente aos itens 02, 05, 06, 07, 11, 13, 17, 19, 21, 22, 25, 26, 27 e 29, para 
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da 
lei. 

 
Luziânia-GO, 17 de setembro de 2024. 

 
 

 
MARIA LUIZA DA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretária Municipal de Educação 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I D Ã O 

Certifico que o AVISO DE 
HOMOLOGAÇÃO do Chamamento Público 
nº 003/2025-FME, foi publicado no 
quadro de avisos da Prefeitura e de 
acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e 
alterações posteriores. 

Luziânia – GO, 17 de setembro de 2025. 

 
Rusley Arthus de Souza Mendes 
Membro da Equipe de Pregão 
Responsável pela Publicação 

 

 

    


	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025013374
	Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do Chamamento Público nº 003/2025-FME, foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura e de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.

		2025-09-17T16:03:30-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104




